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سیاسی و بین الملل

کمیسیون اجرای برجام باید زودتر تشکیل شود

تسنیم- معاون وزیر خارجه روسیه در مصاحبه ای با خبرگزاری تاس، بر 
ضرورت برگزاری نشست کمیسیون اجرای برجام برای بررسی اوضاع و شنیدن 
مواضع طرفین تاکید کرد و گفت: اقدامات تحریک آمیز آمریکا در منطقه خلیج 
فارس همچنان ادامه دارد. »سرگئی ریابکوف« افزود: دلایل و شواهدی حاکی 
از آماده شدن تروریست ها در سوریه برای انجام اقدامات تحریک آمیز با استفاده 
از سلاح های شیمیایی در اختیار داریم اما جای تاسف دارد که این استدلال ها 

به طور عمدی توسط شرکای آمریکایی ما و متحدانش نادیده گرفته می شود.

جرم ایران، مقاومت موفق در برابر آمریکاست
فشارهای  دلیل  گفت:  آمریکایی  مطرح  اندیشمند  و  فارس-نظریه پرداز 
واشنگتن به ایران این است که این کشور توانسته است به نحوی موفقیت آمیز 
در برابر آمریکا مقاومت کند. »چامسکی« افزود: دولت »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور آمریکا به رهبری »جان بولتون« مشاور امنیت ملی کاخ سفید 
برای حفظ سلطه آمریکا، به دنبال فشار به ایران است و جرم ایران مقاومت در 

برابر آمریکاست.

کلینتون: باید با ایران گفت وگو کنیم

ایسنا- وزیر خارجه اسبق آمریکا با بیان این که دیپلماسی بهتر از تقابل نظامی 
است، گفت: دولت کنونی آمریکا باید همان مسیری را در پی بگیرد که دولت 
سابق این کشور در برخورد با ایران دنبال می کرد. »هیلاری کلینتون« در 
واکنش به تنش های اخیر در منطقه، به سیاستمداران این کشور توصیه کرد 
برای گفت و گو با ایران تلاش کنند. وی، تاکید کرد: باید با ایران گفت و گو کنیم 
و خروج از توافق هسته ای با ایران یک اشتباه بزرگ است، این کار امنیت آمریکا 

و اعتماد به این کشور را کمتر می کند. 

ایران با انسجام کامل از خود دفاع می کند

ایرنا - سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان با تاکید بر این که ایرانیان در 
برابر زورگویی های آمریکا تسلیم نمی شوند، گفت: به دنبال جنگ نیستیم اما 
در دفاع از خود با اتحاد و انسجام کامل ایستاده ایم. »هنردوست« افزود: ما در 
کنار دیگر کشورهای منطقه قادر به همکاری جمعی برای رفع مسائل هستیم و 
مردم ایران به پشتوانه اتحاد و انسجام ملی در برابر رویکرد زورگویانه آمریکایی 

تسلیم نمی شوند.

ظریف به پاکستان می رود
ایرنا- محمد جواد وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه رایزنی های آسیایی خود 
برای گفت و گو با مقامات پاکستان امروز به اسلام آباد سفر می کند. »ظریف« 
قرار است در این سفر علاوه بر همتای پاکستانی خود با دیگر مقامات ارشد این 
کشور دیدار و درباره آخرین تحولات روابط دو جانبه به ویژه پیگیری توافق های 
اخیر روسای دو کشور و مهم ترین مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو و 

تبادل نظر کند.

گوناگون

 کاهش ساعت اداره ها 
برای شب های قدر 

ایسنا- بر اساس مصوبه هیئت وزیران،  ساعت 
از  پس  روز های  در  دولتی  های  اداره  کاری 
شنبه  شب های قدر و در روزهای شنبه و چهار

هفته آینده با دو ساعت تاخیر آغاز می شود.

آغاز ثبت نام کلاس اولی ها 
صدا و سیما- معاون ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: ثبت نام یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
کلاس اولی از روز گذشته در ۶۱ هزار مدرسه 
ابتدایی آغاز شد. به گفته »حکیم زاده«، کلاس 
اولی ها بر اساس آمار اعلام شده امسال ۱۰۰ 

هزار نفر بیشتر از سال گذشته هستند.

 کارت های ملی قدیمی بدون 
اعتبار است

احوال  ثبت  سازمان  سخنگوی  خبر-  شبکه 
گفت: کارت های ملی قدیمی از پایان فروردین 
امسال بدون اعتبار است. »ابوترابی«، افزود: بین 
هشت تا ۱۰ میلیون نفر هنوز مراحل تکمیل ثبت 

نام کارت ملی هوشمند خود را انجام نداده اند.

 زمان برگزاری کنکور 98 
تغییر نمی کند

که  این  بر  تاکید  با  سنجش  سازمان  تسنیم- 
زمان برگزاری آزمون سراسری سال ۹۸ تغییر 
نمی کند، اعلام کرد: پیگیر جدی ارائه تسهیلات 
از  مستقیم  آسیب دیده  داوطلبان  برای  لازم 

حوادث اخیر سیل از مراکز ذی صلاح هستیم.

کاهش قیمت  خودرو در بازار 
خودرو  قیمت  گذشته  روز  گزارش  تسنیم- 
حکایت از رکود بازار و روند کاهشی قیمت انواع 
خودروهای داخلی و کاهش معاملات دارد. هم 
اکنون پژو پارس با قیمت ۱۰2 میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان، پراید ۱۱۱ با قیمت ۵۵ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان و پژو 4۰۵ با قیمت ۸3 میلیون 

و ۵۰۰ هزار تومان معامله می شود.

 اعمال افزایش تعرفه های برق
 پر مصرف ها

فارس- تعرفه های جدید برق پس از اصلاحات 
انجام شده از روز گذشته اعمال شد و تعرفه برق 
مشترکان پرمصرف 23 درصد افزایش خواهد 

یافت.

رئیس قوه قضاییه: 

تفاوتی بین دانه درشت ها و ریز ها درپرونده مفاسد اقتصادی نیست
رئیس قوه قضاییه در نشست با مسئولان و اصحاب 
رسانه، با تاکید بر این که در رسیدگی به پرونده های 
مفاسد اقتصادی تفاوتی بین دانه درشت ها و ریز ها 
نیست، گفت: نباید به هیچ وجه اجازه دهیم که افراد 
متخلف، میدان را در دست گیرند و این یک وظیفه 
همگانی است و ما نیز در این رابطه مصمم هستیم و 
معتقدیم که باید با ریز ها هم برخورد کرد و این گونه 
نیست که به دلیل دانه درشت ها از رسیدگی به جرایم 

و تخلفات ریز ها بگذریم. 
به گزارش میزان، آیت ا... »رئیسی« با بیان این که 
فساد در کشور ما فراجناحی است و مربوط به یک 
جناح و جریان خاص نیست، افزود: مبارزه با فساد 

موضوعی است که باید جملگی بر آن باشیم. وی، با 
بیان این که ما رسانه ها را همکاران خود در اجرای 
عدالت می بینیم؛ نه در مقابل خود، افزود: به طور حتم 
زبان نقد رسانه ها می تواند به اجرای عدالت کمک 
کند. فردی با نقد هیچ مخالفتی ندارد؛ به ویژه زمانی 

که نقد منصفانه است. 
وی، با اشاره به این که حفظ آبرو و حرمت و منزلت 
اشخاص به عنوان یک سرمایه مهم مورد نظر دستگاه 
قضایی است، گفت: قضاوت در محاکم باید عادلانه 
و منصفانه و به دور از هر گونه نفوذپذیری باشد. 
وی، با اشاره به ایجاد سامانه ای در دستگاه قضایی 
برای انتشار آرای محاکم گفت: هدف آن است که 

آرای محاکم در منظر و نگاه صاحب نظران، نخبگان 
و پژوهشگران قرار گیرد و انجام این کار برای ایجاد 
شفافیت در دستور کار ما قرار دارد.وی، با بیان این 
که در دستگاه قضایی در برخورد با مرتکبان فساد 
هیچ خط قرمزی قائل نیستیم، افزود: به همکاران 
قضایی خود نیز تاکید کرده ام که خط قرمز شما در 
مقوله رسیدگی به پرونده های فساد اقتصادی باید 
غیر مستند حرف زدن باشد؛ اما چنان چه موردی 
مستند به ادله و براهین محکمه پسند باشد، بنای ما 
در دستگاه قضایی این است که آن را با جدیت پیگیری 
کنیم و در این زمینه تحت تاثیر هیچ نگاه و جریان 

خاصی نباشیم.

بیان  به  و رفاه اجتماعی  تعاون، کار  معاون وزیر 
از روند استعفای مدیران چند  جزئیات بیشتری 
شغله در شرکت ها و زیرمجموعه های این وزارتخانه 
پرداخت و بر تداوم اصل شفافیت و نظارت مستمر 
در وزارت کار تاکید کرد. به گزارش ایسنا »کبیری«، 
درباره انتشار نکردن اسامی 3۸ مدیر دو شغله ای 
که استعفای خود را تقدیم کرده اند، گفت: هدف 
این بود که قانون منع به کارگیری اجرا و مشکل رفع 

شود و چون رفع شده، اسامی اعلام نشده است. 
برخی از آن ها خودشان استعفا دادند و از قانون 
جدید تمکین کردند؛ برخی جاها رویه این بود که 
یک شخصیت حقوقی، باید عضو هیئت مدیره می بود 
اما بر اساس قانون جدید او هم نمی توانسته حضور 
داشته باشد بنابراین بخشی از مدیران چند شغله به 
این طریق استعفا دادند و موضوع مرتفع شد. وی، 
تصریح کرد: فهرست اعضای هیئت مدیره ها هم 

اعلام شده است و در بخش هایی که یک نفر دو جا 
هست، بر اساس همان فهرست منتشر شده مطلع 
شدیم یا مسئولان اطلاع دادند و فرد ملزم به تمکین 
شده و استعفا کرده و چنان چه استعفا نکرده به او 
دستور داده شده است. وی، تاکید کرد: نظارت ها به 
طور مستمر ادامه خواهد داشت تا چنان چه مواردی 
هم در فاصله زمانی اخیر به وجود آمده است هر چه 

سریع تر برطرف شود.

 800 هزار تن شکر 
در راه است

آغاز  از  شکر  و  قند  صنایع  صنفی  انجمن  دبیر 
۸۰۰ هزار تن شکر ثبت سفارش شده  واردات 
خبر داد. به گزارش ایسنا، »بهمن دانایی« افزود: 
نه تنها کمبودی در زمینه شکر نداریم، بلکه بخش 
خصوصی اسفند سال گذشته ۸۰۰ هزار تن شکر 
ثبت سفارش کرده بود که واردات آن آغاز شده 
است و اولین محموله این شکرها روز گذشته به 
کشور وارد شد و از این به بعد به طور هفتگی دو تا 
سه کشتی حاوی حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار تن شکر به 
کشور وارد می شود. وی، با بیان این که واردات و 
توزیع شکر به زودی اثر مثبتی روی آرامش و کاهش 
قیمت ها در بازار خواهد گذاشت، ادامه داد: از 
سوی دیگر برداشت چغندرقند پاییزه و تولید شکر 
از این محل نیز آغاز شده اما نگرانی این است که 
بیشتر کامیون ها به سمت گمرک امام خمینی )ره( 
هجوم برده اند و در خوزستان خودرویی برای حمل 

چغندرقند و تبدیل آن به شکر نداریم.

حقوق سربازان بیشتر شد

کل  ستاد  سرباز  انسانی  سرمایه  اداره  رئیس 
نیروهای مسلح از افزایش حقوق سربازان خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سردار »کمالی« گفت: 
حقوق  دولت،  کارکنان  دیگر  مانند  امسال 
سربازان نیز افزایش داشت و حدود ۱۸ درصد 
به نسبت سال قبل افزوده شد که این افزایش 
حقوق از اول اردیبهشت برای سربازان اعمال 
خواهد شد. وی درباره سربازان متاهل هم گفت: 
حق عائله مندی سربازان متاهل مانند کارمندان 
دولت است که حدود ۱۷۱ هزار تومان حق همسر 
و مبلغ 4۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر فرزند به 
سربازان متاهل پرداخت می شود. وی، با بیان 
این که بیشترین حقوق دریافتی سربازان بیش 
از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است، ادامه 
داد: این رقم مربوط به سربازان با درجه ستوان 
یکم پزشک یا ناوبان یکم پزشک است که متاهل 
و زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( قرار 

داشته باشند.

ترخیص 7 هزار تن کاغذ 
تا هفته آینده

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت گفت: مسئله کاغذ فرهنگی که 
در حدود ۸۰ هزار تن برای کتاب و مطبوعات 
امسال با ارز چهار هزار و 2۰۰ تومانی باید انجام 
شود به تایید نهایی رسیده و اول این هفته بانک 
مرکزی ابلاغ کرده است. به گزارش صدا و سیما، 
»صالحی« با بیان این که هنوز کار مقداری از آن 
ها در قسمت مراحل ترخیص از نظر ارزی انجام 
نشده است، افزود: از دکتر »همتی« رئیس بانک 
مرکزی خواستم سریع تر این کار انجام شود. وی 
با اشاره به این که تاخیری که در سه ماه گذشته 
رخ داد به این دلیل بود که ارز نیمایی باشد 
یا چهار هزار و 2۰۰ تومانی و همین موضوع 
محموله ها را متوقف کرده بود، ابراز امیدواری 
کرد: تا اوایل هفته آینده شش یا هفت هزار تن 
کاغذی که در مسیر گمرک است ترخیص و روانه 

بازار شود.

معاون وزیر کار: 

 نظارت ها 
تا استعفای 
دوشغله ها 
ادامه دارد
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